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4 czerwca 2018

Gwiazdy piłki ręcznej na międzynarodowej konferencji
dla nauczycieli

Pod okiem gwiazd szczypiorniaka – Carlosa Prieto Martosa, zdobywcy brązowego
medalu na Igrzyskach Olimpijskich w Pekinie w 2008 roku oraz Sławomira Szmala,
najlepszego piłkarza ręcznego świata w roku 2009  zdobywają wiedzę i nowe
doświadczenia uczestnicy V Międzynarodowej Konferencji Nauczycieli Wychowania
Fizycznego „Piłka ręczna w szkole”. Udział w seminarium, które odbywa się między
4 a 6 czerwca br. w Kielcach, zapowiedziało 170 nauczycieli i trenerów z całej
Polski. Uroczyste otwarcie konferencji odbyło się  4 czerwca  w Hotelu Binkowski w
Kielcach. 

Przygotowane przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Świętokrzyski
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Związek Piłki Ręcznej seminarium jest okazją nie tylko do odświeżenia posiadanej wiedzy,
ale przede wszystkim do spotkania z innymi pedagogami, których łączy piłka ręczna,
podzielenia się z nimi swoimi doświadczeniami i znalezienia rozwiązań własnych problemów
szkoleniowych.

Podczas inauguracji konferencji zostały wręczone certyfikaty dla tych, którzy wspierają piłkę
ręczą. “Diamentową Odznakę” otrzymał Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, a “Brązowa Odznaka”
trafiła do Leszka Wnętrzaka oraz Danuty Drozdowskiej z Oddziału Kultury Fizycznej i
Turystyki Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego .

Piąta edycja spotkania jest poświęcona “małym grom”, będącym nieodłącznym elementem
szkolenia na każdym etapie, od dziecka do seniora. Ponadto uczestnicy słuchają prelekcji
m.in. o: dziejach szczypiorniaka w Polsce, aspektach tworzenia społeczności piłki ręcznej,
testach sprawnościowych.

Carlos Prieto Martos przedstawi założenia programu “Share and Play” i poprowadził
warsztaty praktyczne na temat komunikacji we wczesnym etapie szkolenia.

Sławomir Szmal opowie jak wykorzystać formę zabawy do szkolenia młodych bramkarzy.
Uczestnicy będą mieli możliwość zdobycia certyfikatu umożliwiającego wydanie licencji
trenerskiej B i C.

Wydarzenie wspiera Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.
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